
APMĀCĪBU KURSS  „Palešu novērtēšana” 

2014. gada 6. februārī  

Mācību kursa mērķis ir ieviest lielāku skaidrību palešu aprites procesā, ļaujot 

uzņēmumiem (palešu lietotājiem: mazumtirgotājiem, piegādātājiem, 

izplatītājiem un transporta uzņēmumiem) strādāt kopā gan klasē, gan 

noliktavā, palīdzot tiem veidot vienādu EUR un EPAL palešu uztveri, 

izmantojot ECR Baltic palešu novērtēšanas kartes.  

Iegūtās zināšanas pēc tam var viegli tikt nodotas tālāk noliktavas/transporta 

darbiniekiem, kas ikdienā nodarbojas ar palešu pieņemšanu, nodošanu un 

uzskaiti. 

Mācību kursa darba kārtība (angļu valodā): 

8:30   Reģistrācija  

8:45-10:15  Teorija. Ievads palešu sistēmās: 

1. Palešu veidi un palešu apmaiņas tiesiskais regulējums 
2. ECR EUR / EPAL palešu novērtēšanas kartes 
3. Jaunās EUR un EPAL  
4. palešu vadības izmaksu aprēķins (pieejamie 

instrumenti) 

 
 

Mācību kursu atbalsta: 
 

 
 

 

10:30-11:30      Praktiskie aspekti : 
1. palešu novērtējums un konfliktu risināšana, Polijas pieredze  
2. jautājumi un atbildes 

11:45-13:00     Praktiskās mācības noliktavā: EUR / EPAL palešu novērtējums, izmantojot ECR Baltic 

palešu novērtēšanas kartes, īpaši pievēršoties “krāsu kodēšanai” un biežāk sastopamajiem bojājumiem. 

13:00-14:00    Pusdienas pārtraukums  

Sponsoru prezentācijas: 

14:00-14:30     EPAL palešu sistēma, Janas Likšo, EPAL Baltija 

14:30-15:00    Chep palešu pūls, Dainius Podolskis, Chep 

Kopsavilkums un nobeigums: 

15:15-16:15     Kopsavilkums un ECR Baltic moderēta diskusija par palešu  jautājumiem, kuru vadīs 

Edgars Pentjušs, ECR Baltic 

ECR Baltic konkurences tiesību ievērošanas Atgādinājums par pretmonopolu aizsardzību: ECR Baltic nodrošina forumu diskusijām, 

iespēju mācībām, pilnveidošanai un attīstībai un apmaiņai ar labāko praksi. Dalība un līdzdalība ECR Baltic notikumos ir atvērta 

visiem nozares dalībniekiem, pamatojoties uz nediskriminējošiem, pārredzamiem un objektīviem kritērijiem. ECR Baltic politika 

nav ieslīgt diskusijā, darbībā vai rīcībā, kas var pārkāpt no savas, vai daļas savu locekļu un dalībnieku puses spēkā esošo un 

saistošo konkurences likumdošanu. Piemēram, locekļi un dalībnieki neapspriež, nedara zināmu vai neapmainās ar komerciāli 

jutīgu informāciju, tostarp nepublisku, par cenām, mārketinga un reklāmas stratēģiju, izmaksām un ieņēmumiem, tirdzniecības 

nosacījumiem un nosacījumiem ar trešajām personām, tostarp iepirkumu stratēģiju, piegādes noteikumiem, tirdzniecības 

programmām un izplatīšanas stratēģiju.  

Mācību kursu vada:  Mateusz Boruta - ECR Polija rīkotājdirektors, angļu valodā. 

.......................................................................................................................... 

Dalības maksa: ECR Baltic biedriem bez maksas (1 bezmaksas caurlaide uz firmu) 

Pārējiem: EUR 125 + 21 % PVN (cenā iekļauti kursa materiāli, pusdienas pārtraukums, atspirdzinošie dzērieni) 

Apmācību norises vieta:  Rīgā, Ostas ielā 4, „Cido Grupa” telpās. 

Reģistrēšanās apmācībām: http://www.ecr-baltic.org/en/register-here/  

e-pasts: info@ecr-baltic.org, mob.tālr. 26546645 

http://www.ecr-baltic.org/en/publications/baltic-eur-pallets-assessment-cards/
http://www.ecr-baltic.org/
http://www.europallets.lt/Home
http://www.chep.com/chep_in_your_language/
http://www.linkedin.com/in/mateuszboruta
http://www.ecr-baltic.org/en/register-here/

